

镇海区景和学校迁建工程食堂设备 采 购 合 同

甲 方：宁波市镇海区景和学校

乙 方：嘉壹特厨具科技（宁波）有限公司

签署日期： 2025 年 7 月 16 日



采购合同

项目编号: NBDH202505-012

合同编号:

采购人(甲方): 宁波市镇海区景和学校

供应商(乙方): 嘉壹特厨具科技(宁波)有限公司

根据 镇海区景和学校迁建工程食堂设备采购项目 的采购结果, 经双方协商签署本合同。

一、合同价

1. 本合同项目总价为 ¥565000.00 元(大写: 人民币伍拾陆万伍仟元整)。单价见投标文件的《投标分项报价表》。

2. 合同总价包含货物到达甲方或甲方指定用户并能正常使用所需的一切费用, 包括产品费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费以及保修费、税费等。

二、技术资料

1. 乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2. 没有甲方事先书面同意, 乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供, 也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、转包或分包

1. 本合同范围的货物, 应由乙方直接供应, 不得转让他人供应;

2. 除非得到甲方的书面同意, 乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应;

3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为, 甲方有权解除合同, 没收履约保证金并追究乙方的违约责任。

六、交货期、交货方式及交货地点

1. 交货期: 接甲方供货通知后 30 天内完成交货并安装调试验收合格。

2. 交货方式: 乙方采用合理方式将货物送至交货地, 费用乙方自理。

3. 交货地点: 甲方指定地点。

七、运输方式及送达地点和费用负担

1. 运输方式：乙方采用合理方式将货物送至交货地。

2. 送达地点：甲方指定地点。

3. 费用负担：费用乙方自理。

八、验收要求

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，数量、规格、外观等方面符合招标文件技术要求的，给予签收，如有不符，乙方应在 3 日内进行补齐或更换，直到甲方检验合格为止，由此所产生的一切费用均由乙方承担。

2. 验收时乙方必须到现场，乙方协助验收等工作。

九、货物包装标准、包装物的供应与回收及费用负担

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点，费用由乙方负担。包装物不再回收。

2. 生产许可证、使用说明书、质量检验证明书、配附件备品和工具以及清单一并附于货物内，费用由乙方负担。

3. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

4. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十、付款方式

(1) 合同生效并具备实施条件（接甲方供货通知）后 7 个工作日内，甲方收到乙方开具的发票及预付款保函后，甲方支付乙方合同总价的 40%作为预付款；预付款保函由银行、保险公司等金融机构出具且与预付款等同金额。乙方于合同签订前书面承诺放弃预付款或降低预付款支付比例的，可不适用本条款；

(2) 货物装运到现场，全部安装调试完毕后，经甲方验收合格后 14 天之内，甲方向乙方支付至合同总价的 100%并退还预付款保函。

十一、质保期及售后服务

1. 货物装运到现场，全部安装调试完毕并验收合格之日起 3 年，但乙方不能免除所供货物因达不到国家相关标准所造成的永久质量责任。

2. 质保期内本项目采购的所有货物出现问题，乙方负责免费维修，对不能修复的货物负责免费更换。

3. 接到甲方通知后 2 小时内响应，4 小时内到达维修现场，一般问题 12 小时内修复，重大问题 3 个工作日内修复。

4. 乙方未及时响应或维修,甲方有权指定其他有维修能力的单位进行维修,所产生的费用由乙方支付。

十二、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物的,甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

3. 乙方逾期交付货物的,应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金,由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期十个工作日不能交货的,甲方可解除本合同。因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的,应向甲方支付合同总值 5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4. 乙方所交货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的:

(1) 甲方有权拒收该货物,并要求乙方更换符合规定标准的货物;

(2) 甲方有权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。

(3) 甲方有权拒收该货物,乙方拒绝更换货物的,甲方可单方面解除合同,并有权要求赔偿损失。

(4) 甲方有权拒收该货物,要求乙方更换符合规定标准的货物,但乙方不能提供符合规定标准货物的,甲方可单方面解除合同,并有权要求赔偿损失。

十三、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十四、解决合同纠纷方式

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向合同签订地法院起诉,合同签订地在此约定为镇海区。

十五、合同生效及其它约定事项

1. 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经区财政部门审批,并签书面补充协议报镇海区政府采购管理办公室备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 本合同执行中相关的税费均由各方自理。

4. 本项目采购过程中形成的文件资料为合同组成部分。

5. 本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份。

甲方（章）：

地址：

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：

帐号：

邮政编码：

乙方（章）：嘉壹特厨具科技（宁波）有限公司

地址：宁波市海曙区古林镇宋严王村

法定代表人：

委托代理人：

电话：0574-88058758

开户银行：宁波银行段塘支行

帐号：23040122000211883

邮政编码：315000

签订地点：

签订日期： 年 月 日



投标分项报价表

项目编号: NBDH202505-012

项目名称: 镇海区景和学校迁建工程食堂设备采购项目

序号	区域	设备名称	品牌	型号/规格 mm	数量	单位	单价(元)	小计(元)
1	男更衣室	六门更衣柜	嘉壹特	900*500*1800	2	台	1800	3600
2	女更衣室	六门更衣柜	嘉壹特	900*500*1800	2	台	1800	3600
3	杂品库	拖把池上带拖把杆	嘉壹特	1200*500*1550	1	台	2200	2200
4	杂品库	四层栅格层架	嘉壹特	1000*500*1550	1	台	1250	1250
5	办公/原料检测室	洗手星	嘉壹特	450*450*250/150	1	台	650	650
6	副食库	四层平板货架	嘉壹特	1200*500*1550	3	台	1350	4050
7	主食库	米面架	嘉壹特	1200*500*250	3	台	450	1350
8	粗加工	双星盆台	嘉壹特	1200*750*800/100	1	台	2280	2280
9	粗加工	双星盆台	嘉壹特	1300*750*800/100	1	台	2380	2380
10	粗加工	挂墙双层板(侧开口)	嘉壹特	1300*300*400	1	台	800	800
11	粗加工	挂墙双层板(侧开口)	嘉壹特	1200*300*400	1	台	750	750
12	粗加工	双层工作台	嘉壹特	1500*600*800	2	台	1500	3000
13	粗加工	全自动电热开水器	腾飞	12K1-80 620*510*1880	1	台	4500	4500
14	粗加工	刀具砧板消毒柜	嘉壹特	1200*550*1950	1	台	5800	5800
15	粗加工	热水器	腾飞	2K1-20	2	台	3000	6000
16	粗加工	四层栅格层架	嘉壹特	1000*500*1550	1	台	1250	1250
17	粗加工	冲地龙头	谷德朗	XDF-5510	1	台	2500	2500
18	细加工	单星杀鱼台	嘉壹特	1500*750*800/150	1	台	2580	2580
19	细加工	挂墙双层板(侧开口)	嘉壹特	1500*300*400	1	台	1000	1000
20	细加工	双层工作台	嘉壹特	1800*600*800	1	台	1650	1650
21	细加工	双层工作台	嘉壹特	1000*700*800	1	台	1100	1100
22	细加工	双星左平台	嘉壹特	1500*700*800/100	1	台	2580	2580
23	细加工	挂墙刀具消毒柜	嘉壹特	400*150*620	1	台	1200	1200
24	细加工	冲地龙头	谷德朗	XDF-5510	1	台	2500	2500
25	烹饪区	方脚四层平板货架	嘉壹特	1000*500*1550	1	台	1250	1250
26	烹饪区	单星右平台	嘉壹特	1200*700*800/100	1	台	1980	1980
27	烹饪区	冲地龙头	谷德朗	XDF-5510	1	台	2500	2500
28	烹饪区	四门高身雪柜	摩威尔	DRFT48-4 1210*750*2005	2	台	5200	10400
29	烹饪区	全自动电热开水器	腾飞	12K1-80 620*510*1880	1	台	4500	4500
30	烹饪区	双通打荷台	嘉壹特	1800*800*800	2	台	3950	7900

序号	区域	设备名称	品牌	型号/规格 mm	数量	单位	单价(元)	小计(元)
31	烹饪区	单星盆台（无靠背）	嘉壹特	800*800*800	1	台	1400	1400
32	烹饪区	电磁双头大锅灶	喜德力	GDXDL-D800 1800*1200*800/450	2	台	15800	31600
33	烹饪区	电磁双头单尾小炒炉	喜德力	GDXDL-X400-1 1800*1200*800/450	1	台	14500	14500
34	烹饪区	炉拼台	嘉壹特	500*1200*800/450	3	台	1200	3600
35	烹饪区	单头电磁矮汤炉	喜德力	GDXDL-P420 650*700*500/750	1	台	7800	7800
36	烹饪区	双瓶装灭火系统	易豪科	670*190*1360	1	台	9500	9500
37	蒸煮区	自动洗米机	星睿	ZY100	1	台	5800	5800
38	蒸煮区	大单星盆台	嘉壹特	1000*750*800/100	1	台	1580	1580
39	蒸煮区	双层工作台	嘉壹特	1200*750*800	1	台	1300	1300
40	蒸煮区	高身饼盆车	嘉壹特	480*650*1800	1	台	1480	1480
41	蒸煮区	（电）双门蒸饭车	德海	ZF-DH-12B 1240*805*1600	1	台	7500	7500
42	蒸煮区	电磁单头蒸炉	嘉壹特	800*800*800/100	1	台	7800	7800
43	蒸煮区	电磁双缸双筛炸炉连柜座	喜德力	800*800*800/100	1	台	10800	10800
44	消毒保洁库	双门消毒柜	凯普顿	1300*650*1910	2	台	9200	18400
45	消毒保洁库	服务推车	嘉壹特	550*900*700	2	台	1200	2400
46	洗消间	双星左平台	嘉壹特	1500*500*800/100	1	台	2280	2280
47	洗消间	双星盆台	嘉壹特	1200*500*800/100	1	台	1980	1980
48	洗消间	冲地龙头	谷德朗	XDF-5510	1	台	2500	2500
49	洗消间	浸泡池	嘉壹特	1000*800*800/100	1	台	1650	1650
50	洗消间	洗碗机	赫尔盾	1600*900*1450	1	台	39500	39500
51	洗消间	双层工作台	嘉壹特	900*800*800/100	1	台	1000	1000
52	洗消间	热水器	腾飞	2K1-20	2	台	3000	6000
53	面点间	单星盆台	嘉壹特	600*700*800/100	1	台	1300	1300
54	面点间	挂墙刀具消毒柜	嘉壹特	400*150*620	1	台	1200	1200
55	面点间	木面双门平台雪柜	摩威尔	DUR18-2 1800*700*800	1	台	5300	5300
56	面点间	挂墙双层板（侧开口）	嘉壹特	1800*300*400	1	台	1150	1150
57	二更	脚踏式洗手星	嘉壹特	500*400*800/150	1	台	1580	1580
58	二更	干手机	莫顿	250*235*165	1	台	325	325
59	备餐间	单星盆柜左平台	嘉壹特	900*800*800/100	1	台	2750	2750
60	备餐间	单通打荷台带直背	嘉壹特	1400*800*800/100	1	台	3300	3300
61	备餐间	双门留样柜	摩威尔	DRT24-1SG 615*750*2005	1	台	3950	3950
62	备餐间	紫外线杀菌灯	雪莱特	1100*100*950	2	台	350	700

序号	区域	设备名称	品牌	型号/规格 mm	数量	单位	单价(元)	小计(元)
63	回收窗口	单孔收餐柜连车	嘉壹特	800*800*800/50	1	台	2200	2200
64	回收窗口	单通打荷台带直背	嘉壹特	1800*800*800/50	1	台	3800	3800
65	餐厅	定制保温台嵌加饭台	嘉壹特	3100*1600*800	1	台	15500	15500
66	餐厅	定制保温台	嘉壹特	3100*1600*800	1	台	15500	15500
67		粘捕式灭蚊灯	甬奥	400*170*310	8	台	280	2240
68	餐厅外面	双门拖把工具消毒柜	嘉壹特	1000*600*1800	1	台	5500	5500
69		不锈钢挡鼠板	嘉壹特	1000*500	10	平方米	300	3000
70		冷热水龙头	谷德朗	XP-55802	29	个	380	11020
71		进水管	谷德朗		45	条	25	1125
72		定制餐盘	东方		150	个	28	4200
73		筷子	东方		180	双	3	540
74		调羹	东方		180	个	3	540
75		吹地机	扬子		2	台	1800	3600
76	后厨排烟	主风管	嘉壹特	1000*600	225	平方米	258	58050
77		支管	嘉壹特	400*500	28	平方米	258	7224
78		烟罩	嘉壹特	7700*1400*450	11	平方米	1350	14850
79		防火阀	德粤	1000*600	2	个	1200	2400
80		软接	嘉壹特	1200*980	1	个	500	500
81		净化器	德粤	25000 风量	1	台	17500	17500
82		风柜	德粤	DYF-20 “, 11KW	1	台	9950	9950
83		减震垫	德粤	500GJ	4	个	200	800
84		接油盘	嘉壹特	1500*1500	1	个	800	800
85		风柜保护器	科蒂克	11KW	2	个	2950	5900
86	蒸煮间, 面点间, 洗碗间排 烟, 三楼 家政间	主风管	嘉壹特	700*500	138	平方米	258	35604
87		支风管	嘉壹特	400*400	25	平方米	258	6450
88		面点间烟罩	嘉壹特	3200*1200*450	4	平方米	1350	5400
89		蒸煮间烟罩	嘉壹特	3300*1200*450	4	平方米	1350	5400
90		洗碗间烟罩	嘉壹特	2500*1000*450	2.5	平方米	1350	3375
91		防火阀	德粤	700*500	1	个	1100	1100

序号	区域	设备名称	品牌	型号/规格 mm	数量	单位	单价(元)	小计(元)
92		软接	嘉壹特	1150*850	1	个	480	480
93		风柜	德粤	DYF-15 “, 5.5KW	1	台	6597	6597
94		净化器	德粤	14000 风量	1	台	10800	10800
95		减震垫	德粤	500GJ	4	个	200	800
96		接油盘	嘉壹特	1200*1200	1	个	800	800
97		耗材	/		1	批	1000	1000
98	家政间	螺旋风管	嘉壹特	200	18	米	280	5040
99		弯头	嘉壹特	200	3	个	850	2550
100		法兰	嘉壹特		21	个	40	840
101		防火阀	德粤	200	1	个	1000	1000
102		家用油烟机	嘉壹特	1200*500	1	个	2000	2000
投标总价(元)				小写: ¥565000.00 元 大写: 人民币伍拾陆万伍仟元整				